
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження ліквідаційного балансу комунального підприємства 
Броварської міської ради  Броварського району Київської області 

«Добробут»

В зв’язку з ліквідацією КП «Добробут», відповідно до статей 59, 135 
Господарського кодексу України,статей 104-105, 110-112 Цивільного кодексу 
України, Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб – підприємців та громадських формувань»,рішення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 22.06.2021 р. № 241-08-
08 «Про припинення комунального підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Добробут» шляхом його ліквідації», 
керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, статтею 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії 
з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ліквідаційний баланс комунального підприємства 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Добробут», 
(код ЄДРПОУ – 34837656, місце знаходження – бульв. Незалежності, 14, місто 
Бровари Броварський район, Київська область, 07400), згідно з додатком. 

2. Голові ліквідаційної комісії Горобей В.О. забезпечити вжиття 
заходів щодо завершення процедури ліквідації та подати документи 
державному реєстратору для проведення державної реєстрації припинення 
юридичної особи комунального підприємства «Добробут» у зв’язку з 
ліквідацією.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м.Бровари
від 23.12.2021 р.
№ 586-19-08


